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Punkt 14: Beslutningsforslag fra Det Konservative Folkeparti (C)
vedrørende samarbejde med private dagtilbud

S2020-30284

Resumé

Det Konservative Folkeparti (C) har stillet beslutningsforslag om at få belyst, hvordan Odder Kommune i samarbejde
med private og selvejende dagtilbud kan imødekomme behovet for pladser i dagtilbud fremadrettet. Herunder muligheder
for at imødekomme kommunens pasningsgaranti. 

 

Baggrund for sagen

Det Konservative Folkeparti (C) fremsætter beslutningsforslag som følger:

 

"Samarbejde med private dagtilbud i Odder Kommune
 
Det Konservative Folkeparti ønsker at få belyst, hvordan Odder Kommune i samarbejde med private og selvejende
dagtilbud kan imødekomme behovet for pladser i dagtilbud fremadrettet. Herunder muligheder for at imødekomme
kommunens pasningsgaranti. 
 
I den sammenhæng bedes det belyst:
 
1. Hvad har man gjort tidligere, og hvad ønsker man at gøre fremadrettet for samarbejdet med private og selvejende
institutioner på dagtilbudsområdet i Odder Kommune? Er man for eksempel i løbende dialog med de private og
selvejende dagtilbud om udviklingen i behovet mv?

 

2. Hvad er forskellen økonomisk (kroner) ved et barn passes i et kommunalt dagtilbud sammenlignet med et privat?
Udgiften for hhv. kommunen og forældre bedes oplyst.
 

3. Hvilke fordele og ulemper er der ved at flere børn passes i private og selvejende institutioners dagtilbud? Kan
fordelene opnås i Odder Kommune?

 

4. Kan et samarbejde/en kontrakt med private og selvejende institutioner bruges til at understøtte kommunens
pasningsgaranti i et vist omfang, så flere penge kan bruges på personale omkring børnene fremfor bygninger mv?"
 

Forvaltningens bemærkninger

Ingen bemærkninger.

 

Sagens gang

Børne-, Uddannelses- og Kulturudvalget, den 9. august 2021

 

Forvaltningen indstiller

Beslutningsforslag fra Det Konservative Folkeparti (C) vedrørende samarbejde med private dagtilbud.
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